Jam në pritje të më dërgoni:

1. Kërkesën dt. 28.10.2020 të dorëheqjes për të dëgjuar dhe marrë pjesë në procesin e vetting-ut, dërguar në KPK dhe KLP.
2. Vendimin ***, datë ***** të KPK-së për ndërprerjen e rivlerësimit për R.H.
3. Ankesën e R.H brenda 15 ditëve kundër vendimit *** të KPK-së.
4. Vendimin për çështjen (JR) nr.*****, datë *****, që lidhet me ankimin e subjektit të rivlerësimit R.H. kundër vendimit nr.***** të KPA-së.
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